

Brunch Rahmaufstrich 200g, Paprika, Pep.

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	895
Fett	20
Gesättigte Fettsäuren	16
Kohlenhydrat	5.1
Zucker	3.3
Protein	4
Salz	1.4

Ingredients Information

Zutaten: 67% MAGERMILCHJOGHURT, 18% pflanzliche Öle (Kokosöl, Rapsöl), 7% Paprika, 2% Rapsöl ganz gehärtet, MILCHEIWEIß, Stärke, Peperoni, Tomatenmark, Speisesalz, Zwiebeln, Gewürze, Chiliextrakt, Verdickungsmittel: Agar-Agar, Pektin; Farbstoffe: Paprikaextrakt, Carotin.